
ZARZĄDZENIE NR 108/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Pępowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich, przeznaczonej do 

zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Pępowo. 

 Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a 
w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa, położonej 
w Pępowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich, przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny na 
rzecz  Gminy Pępowo. 

2. Wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FA21BE-D7DD-4B26-A72C-BA7A84278FA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/21 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Starosta Gostyński 
działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. Z 2021 r. poz. 1899) przekazuje do publicznej wiadomości: 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Pępowie przy  
ul. Powstańców Wielkopolskich, przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny  

na rzecz Gminy Pępowo. 

Miejscowość 
(obręb 

ewidencyjny) 
Adres 

nieruchomości Nr działki Powierzchni
a działki 

Nr księgi  
wieczystej 

Wartość 
 

nieruchomoś
ci 

Pępowo 
Pępowo, 

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 

ark. mapy 
8, działka 
nr 196/1 

 
 

0,3589 ha 
 

 
 

PO1Y/00037812/
3 
 
 

 
 

213 797,00 zł 
 
 

1. Przeznaczenie nieruchomości: 
- w części powierzchni działki nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Wg studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pępowo 
zatwierdzonym Uchwałą nr XIV/86/99 Rady Gminy Pępowo z dnia 30.12.1999 r. zmienionym 
Uchwałą nr XVII/101/2012 Rady Gminy Pępowo z dnia 28.06.2012 r. teren działki oznaczono jako 
drogi oraz struktura o najwyższych walorach kulturowych, 

- w części powierzchni działki obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Pępowo nr VI/40/99 z dnia 5 marca 1999 r. Zgodnie z jego 
postanowieniami, teren przedmiotowej działki oznaczony został jako droga wewnętrzna. 
2. Sposób zagospodarowania nieruchomości: 

zgodnie z ewidencją gruntów przedmiotowa działka jest wykorzystywana jako droga. 
3. Opis nieruchomości: 

 działka stanowiąca własność Skarbu Państwa, wchodzący w skład teren wykorzystywany jest 
jako droga    
  dojazdowa do nieruchomości przyległych oraz parking.   
Szczegółowych informacji udziela:  
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 
63-800 Gostyń, ul. Poznańska 200, pokój nr 103; tel. 65 575-25-37, mail: gn-na@powiat.gostyn.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FA21BE-D7DD-4B26-A72C-BA7A84278FA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


